



Link do produktu: <https://sklep.marynistyka.pl/olbrzymi-model-wloskiej-lodzi-motorowej-riva-aquarama-70cm-legendarna-klasyczna-motorowka-p-227.html>



Olbrzymi model włoskiej łodzi motorowej Riva Aquarama 70cm, legendarna klasyczna motorówka

Cena	2 000,00 zł
Cena poprzednia	2 250,00 zł
Numer katalogowy	wb-0000226
Kod producenta	SB0004P-67

Opis produktu

RIVA AQUARAMA 70cm - POTĘŻNY MODEL KLASYCZNEJ, WŁOSKIEJ ŁODZI MOTOROWEJ

Prestżowy model wyjątkowej, włoskiej łodzi motorowej, która stała się ikoną i legendą już w dniu premiery - Riva Aquarama. Model wykonany w skali 1:12 (oryginalna Riva Aquarama ma długość nieco ponad 8 metrów) ze starannością i dbałością o charakterystyczne szczegóły. Model zbudowany od podstaw, na drewnianej ramie, czasochłonną metodą klejonych deseczek (do budowy modelu użyto wyselekcjonowane i sezonowane drewno). Charakterystyczny dla łodzi Riva "efekt lustra" uzyskany dzięki nałożeniu kilku warstw lakieru z połyskiem - każda warstwa była wygładzana i szlifowana przed nałożeniem następnej. Ręcznie szyta, pikowana tapicerka ze skóry, starannie wykonane metalowe okucia zewnętrzne, śruba i pletwa steru, deska rozdzielcza, przełączniki i wskaźniki, wszystkie wykonane z polerowanego metalu.

Wymiary:

długość - 70cm
szerokość - 25cm
wysokość - 18cm
waga - 1,8kg

Pietro Riva zaczął budować łodzie już w 1842 r. na jeziorze Iseo we włoskim Sarnico. Po zakończeniu I Wojny Światowej Serafino Riva nadał produkowanym, drewnianym łodziom nazwę i logo, zmieniając powstające w baraku na brzegu jeziora szkatułki w legendarną markę, która przeszła do historii. W latach 30-tych XX wieku łodzie Riva (szybkie i zwrotne Super Florida i Ariston oraz potężne Tritony) zdobyły wiele tytułów i nagród w krajowych i międzynarodowych wyścigach. Lata 50-te należały do Carlo Rivy, kiedy to łodzie marki Riva stały się synonimem włoskiego prestiżu, luksusu i elegancji połączonej z niezwykłymi osiągnięciami. W listopadzie 1962 r. powstał legendarny i chyba najbardziej rozpoznawalny po dziś dzień model Riva Aquarama. Zaprezentowana na III Targach Milan International Boat Show Aquarama prawie natychmiast stała się symbolem doskonałości stoczni i Riva - slogan reklamujący to dzieło sztuki szkatułkowej głosił: „Słońce, morze, radość z życia!” (“Sole, mare, gioia di vivere!”).

W 1969 r. zaczęto produkować Rivy z włókna szklanego. We wrześniu 1969 r. Carlo Riva sprzedał stocznię amerykańskiej firmie Whittaker, zachowując funkcję Prezesa, z której zrezygnował w 1971r. Tradycja Riva była nadal kontynuowana - powstawały nowe modele, w 1988r. stocznia została kupiona przez angielską grupę Vickers, której częścią była marka Rolls Royce. 1 maja 2000r. stocznia Riva została przejęta przez włoską Grupę Ferretti a jej legenda i tradycja powróciła we “włoskie ręce”.

Riva Aquarama to prawdziwa, włoska ikona wśród klasycznych łodzi motorowych, luksusowych runaboutów, czyli małych, lekkich łodzi motorowych wyposażonych w potężne silniki, służących zarówno do wyścigów jak i codziennej rekreacji, synonim stylu, prestiżu i blichtru lat 60-tych i 70-tych, elegancji oraz hasła “Dolce Vita”.

Współcześnie Riva Aquarama we względnie dobrym stanie kosztuje około 125 tys euro. Doprowadzenie jej do stanu perfekcyjnego nierzadko kosztuje prawie drugie tyle. Nieco tańszą alternatywą dla miłośników klasycznej Rivy jest wycieczka nad jezioro Como lub Francuską Riwierę i wypożyczenie klasycznej Aquaramy w cenie 2500 do 3000 € za dzień.

Proponujemy Państwu wykonany na podstawie zdjęć i planów oryginalnych łodzi, przez rzemieślników specjalizujących się w obróbce drewna, z dużą troską o jakość i precyzję wykonania oraz oddanie charakterystycznych szczegółów, potężny model Riva Aquarama (70cm długości), który z miejsca stanie się centralnym, marynistycznym detalem każdego pomieszczenia, niezależnie czy znajdzie się na biurku w gabinecie czy biurze prezesa czy też na komodzie lub regale w naszym salonie - nikt nie jest w stanie przejść obok niego obojętnie. Prawdziwa ikona wśród klasycznych łodzi motorowych, alegoria prestiżu, włoskiego designu i szyku.



Sklep.marynistyka.pl

Marynistyka Group
Marek Daniel Ostasz
zakupy@marynistyka.pl
tel. 604227886

Niepowtarzalny prezent dla miłośników łodzi motorowych, prestiżowa dekoracja marynistyczna, niezwykle morski upominek dla ludzi z dobrym gustem i smakiem, nobilitujący element marynistycznego, nautycznego wystroju wnętrza o określonej symbolice.